kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti 

pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 4.3 p.) 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties vertė be PVM 9995,30 Eur ( devyni tūkstančiai  devyni šimtai 

devyniasdešimt penki Eur ir 30 ct), 21 % PVM mokestis 2099,01 Eur (du tūkstančiai 

devyniasdešimt devyni Eur, 01 ct), viso vertė  su PVM 12094,31 Eur (dvylika tūkstančių 

devyniasdešimt keturi Eur, 31 ct). 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Darbų kaina yra esminė 

Sutarties sąlyga ir negali būti keičiami per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

2.3. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama.